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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Врз основа на член 19 став 7 од Царинскиот закон („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.39/05, 4/08, 48/10, 158/10, 44/11, 53/11, 11/12, 171/12, 187/13, 15/15, 
129/15, 154/15, 192/15, 23/16 и 144/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 19 јануари 2021 година, донесе

ОДЛУКА ЗА УКИНУВАЊЕ НА УВОЗНИТЕ ДАВАЧКИ - ЦАРИНСКИТЕ 
СТАПКИ НА ОДДЕЛНИ СУРОВИНИ И РЕПРОМАТЕРИЈАЛИ КОИ СЕ 

УПОТРЕБУВААТ ВО ПРЕРАБОТУВАЧКАТА ИНДУСТРИЈА

Член 1
Со оваа одлука се пропишува мерка за  укинување на  увозните давачки - 

царинските стапки  на одделни суровини и репроматеријали кои се употребуваат во 
преработувачката индустрија  и тоа: 
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Член 2
Стоките  од член 1 на оваа одлука ќе  се увезуваат заклучно со 31 декември 2021 го-

дина.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен вес-

ник на Република Северна Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 1 февруари 2021 
година. 

Бр. 40-81/1 Претседател на Владата
19 јануари 2021 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


